## СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АЛЕКСЕЕВСК ШӘҺӘР ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

п.г.т. Алексеевское

20 октября 2015г

<u>№</u> 9

О назначении руководителя Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 45 Устава Алексеевского городского поселения, рассмотрев кандидатуры, предложенные Совету Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

## Совет Алексеевского городского поселения решил:

- 1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Харитонова Александра Сергеевича.
- 2. Поручить Главе Алексеевского городского поселения Алексеевского Республики муниципального района Татарстан Козонкову В.К. контракт руководителем заключить Исполнительного комитета Алексеевского городского Алексеевского муниципального района Республики Татарстан В течение 3-х дней.

- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Алексеевского городского поселения Зубрилову О.В.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Алексеевского

городского поселения

В.К. Козонков